
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.778.2022 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok Nr XIV.181.2021 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 16 grudnia 2021 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 23 grudnia 
2021 roku, poz. 8526) zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetu Miasta między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej i grupami, zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Nr Or-IV.0050.752.2022 z dnia 8 listopada 2022 roku 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok, w podstawie prawnej dodaje się 
art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 2236). 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

 

Id: D6A7592E-7183-41D5-BE90-73FBEF8150A2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 934 027,08 934 027,08 470 634,08 570 010,08 463 393,00 364 017,00

Wydatki bieżące 934 027,08 934 027,08 470 634,08 570 010,08 463 393,00 364 017,00

Wlasne 934 027,08 934 027,08 470 634,08 570 010,08 463 393,00 364 017,00

Wydatki bieżące 934 027,08 934 027,08 470 634,08 570 010,08 463 393,00 364 017,00

- Wydatki jednostek budżetowych 934 027,08 934 027,08 470 634,08 570 010,08 463 393,00 364 017,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 621 962,37 926 286,00 426 881,37 565 653,00 195 081,00 360 633,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 312 064,71 7 741,08 43 752,71 4 357,08 268 312,00 3 384,00

750 Administracja publiczna 270,37 270,37 270,37 270,37 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 270,37 270,37 270,37 270,37 0,00 0,00

Wlasne 270,37 270,37 270,37 270,37 0,00 0,00

Wydatki bieżące 270,37 270,37 270,37 270,37 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 270,37 270,37 270,37 270,37 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 270,37 0,00 270,37 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 270,37 0,00 270,37 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 933 756,71 933 756,71 470 363,71 569 739,71 463 393,00 364 017,00

80101 Szkoły podstawowe 126 463,71 12 408,00 126 463,71 12 408,00 0,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 6

Załącznik do zarządzenia Nr or-iv.0050.778.2022

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 21 listopada 2022 r.

Id: D6A7592E-7183-41D5-BE90-73FBEF8150A2. Podpisany Strona 1



Wlasne 126 463,71 12 408,00 126 463,71 12 408,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 126 463,71 12 408,00 126 463,71 12 408,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 126 463,71 12 408,00 126 463,71 12 408,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 512,00 9 537,00 109 512,00 9 537,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 951,71 2 871,00 16 951,71 2 871,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 88 573,00 159 307,00 0,00 0,00 88 573,00 159 307,00

Wlasne 88 573,00 159 307,00 0,00 0,00 88 573,00 159 307,00

Wydatki bieżące 88 573,00 159 307,00 0,00 0,00 88 573,00 159 307,00

Wydatki jednostek budżetowych 88 573,00 159 307,00 0,00 0,00 88 573,00 159 307,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 159 307,00 0,00 0,00 0,00 159 307,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 573,00 0,00 0,00 0,00 88 573,00 0,00

80104 Przedszkola 214 319,00 532,00 214 319,00 532,00 0,00 0,00

Wlasne 214 319,00 532,00 214 319,00 532,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 214 319,00 532,00 214 319,00 532,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 214 319,00 532,00 214 319,00 532,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 193 899,00 0,00 193 899,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 6

Id: D6A7592E-7183-41D5-BE90-73FBEF8150A2. Podpisany Strona 2



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 420,00 532,00 20 420,00 532,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 51 946,00 0,00 51 946,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 51 946,00 0,00 51 946,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 51 946,00 0,00 51 946,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 51 946,00 0,00 51 946,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 632,00 0,00 45 632,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 314,00 0,00 6 314,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 70 918,00 3 518,00 47 198,00 134,00 23 720,00 3 384,00

Wlasne 70 918,00 3 518,00 47 198,00 134,00 23 720,00 3 384,00

Wydatki bieżące 70 918,00 3 518,00 47 198,00 134,00 23 720,00 3 384,00

Wydatki jednostek budżetowych 70 918,00 3 518,00 47 198,00 134,00 23 720,00 3 384,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 918,00 0,00 47 198,00 0,00 23 720,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 518,00 0,00 134,00 0,00 3 384,00

80115 Technika 29 533,00 0,00 0,00 0,00 29 533,00 0,00

Wlasne 29 533,00 0,00 0,00 0,00 29 533,00 0,00

Wydatki bieżące 29 533,00 0,00 0,00 0,00 29 533,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 29 533,00 0,00 0,00 0,00 29 533,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 6

Id: D6A7592E-7183-41D5-BE90-73FBEF8150A2. Podpisany Strona 3



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 533,00 0,00 0,00 0,00 29 533,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 257 074,00 0,00 0,00 0,00 257 074,00 0,00

Wlasne 257 074,00 0,00 0,00 0,00 257 074,00 0,00

Wydatki bieżące 257 074,00 0,00 0,00 0,00 257 074,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 257 074,00 0,00 0,00 0,00 257 074,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 171 361,00 0,00 0,00 0,00 171 361,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 85 713,00 0,00 0,00 0,00 85 713,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 64 493,00 0,00 0,00 0,00 64 493,00 0,00

Wlasne 64 493,00 0,00 0,00 0,00 64 493,00 0,00

Wydatki bieżące 64 493,00 0,00 0,00 0,00 64 493,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 64 493,00 0,00 0,00 0,00 64 493,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 64 493,00 0,00 0,00 0,00 64 493,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach oddz. przedszkolnych w
sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

20 372,00 0,00 20 372,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 20 372,00 0,00 20 372,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 20 372,00 0,00 20 372,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 6

Id: D6A7592E-7183-41D5-BE90-73FBEF8150A2. Podpisany Strona 4



Wydatki jednostek budżetowych 20 372,00 0,00 20 372,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 305,00 0,00 20 305,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

10 065,00 1 812,00 10 065,00 1 812,00 0,00 0,00

Wlasne 10 065,00 1 812,00 10 065,00 1 812,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 10 065,00 1 812,00 10 065,00 1 812,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 065,00 1 812,00 10 065,00 1 812,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 065,00 1 745,00 10 065,00 1 745,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu...

0,00 20 232,00 0,00 0,00 0,00 20 232,00

Wlasne 0,00 20 232,00 0,00 0,00 0,00 20 232,00

Wydatki bieżące 0,00 20 232,00 0,00 0,00 0,00 20 232,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 232,00 0,00 0,00 0,00 20 232,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 6

Id: D6A7592E-7183-41D5-BE90-73FBEF8150A2. Podpisany Strona 5



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 20 232,00 0,00 0,00 0,00 20 232,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

0,00 482,71 0,00 482,71 0,00 0,00

Wlasne 0,00 482,71 0,00 482,71 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 482,71 0,00 482,71 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 482,71 0,00 482,71 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 482,71 0,00 482,71 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 735 465,00 0,00 554 371,00 0,00 181 094,00

Wlasne 0,00 735 465,00 0,00 554 371,00 0,00 181 094,00

Wydatki bieżące 0,00 735 465,00 0,00 554 371,00 0,00 181 094,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 735 465,00 0,00 554 371,00 0,00 181 094,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 735 465,00 0,00 554 371,00 0,00 181 094,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 6

Id: D6A7592E-7183-41D5-BE90-73FBEF8150A2. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

